协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称： 阳朔县福利镇将军村委源头厄至马鞍黑皮果蔗产业基地道路硬化工程 。

2.工程地点： 广西桂林市阳朔县福利镇将军村委 。

3.工程立项批准文号： 。

4.工程内容： 按图纸施工 。

5.工程承包范围： 。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 4 月 19 日。

计划竣工日期： 2025 年 8 月 18 日。

三、质量标准

工程质量符合国家有关施工验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：人民币大写柒拾柒万壹仟陆佰柒拾贰元零叁分(小写¥771672.03元)。以实际完

成工程量编制结算报告，报由建设单位委托具有造价咨询资质单位审核的双方确认的结算造价作为本

项目正式合同价进行结算。

五、项目经理： 覃飞 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

1、本合同专用条款

2、本合同通用条款

3、其他相关资料

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，

应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。